
R O M Â N I A

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ADÎNCATA

JUDEŢUL IALOMIŢA

Telefon 0243284015 / 0243284373, Fax 0243284015

www.adincata.ro e-mail. primaria@adincata.ro

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea Planului de acţiune pentru zone declarate vulnerabile la nitraţi din surse agricole la
nivelul comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa

 

 

Consiliul Local Adîncata

Având în vedere:

expunerea de motive a d-lui Primar ;

raportul de avizare al Comisiei administraţie publică şi juridică;

prevederile adresei nr. 5147 din 04. 04. 2011 a Prefecturii Judeţului Ialomiţa prin care se solicită întocmirea planului
de acţiune la nivel local pentru zone declarate vulnerabile la nitraţi.

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (6) lit. “a” pct. 3, art. 45, alin. 1 din Legea nr. 215/2001 (**republicată**) (*actualizată*)
administraţiei publice locale.

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

 

Art. 1 – Se aprobă Planul de acţiune pentru zone declarate vulnerabile la nitraţi din surse agricole la nivelul comunei
Adîncata, judeţul Ialomiţa, începând cu data emiterii prezentei hotărâri.

Art. 2 – Primarul comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa va duce la îndeplinire prezenta hotărâre.

 

 Preşedinte de şedinţă,

 CHIOIBAŞU GHEORGHE

http://www.adincata.ro/
mailto:primaria@adincata.ro


 Contrasemnează.

 Secretar al comunei Adîncata

 TATU MARIAN NICOLAE

Nr. 15 

Emisă la Adîncata

Astăzi 29. 04. 2011


